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	РОССИЙСКИЙ  ФУТБОЛЬНЫЙ  СОЮЗ
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                     Заполненный бланк  отдать 
                                       Турнир:    КУБОК РОССИИ 2013-14     _________.                Судье  за  60  минут                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                           СТАДИЯ                          до  начала  матча. 

    Приложение к  протоколу № ________.       Дата : «         »   _________________  20       г.                                                                    
   Команда    ___________________________________________________________ Г. ______________________________________________
	Цвет  футболок:                                                       Цвет гетр:

	Иностранец  /  И
Капитан /  К
	№
	 Заполняется           печатными              буквами

	
	
	Фамилия           Имя
	Псевдоним

	
	 
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Запасные    игроки
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	                         Фамилия   Имя
	       Должность

	    Тренерский состав
	1
	
	

	
	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	


     Представитель команды:  _________________________________             Подпись: ____________________                                                                                                      

                                Врач:  ____________________________________         Подпись:  ___________________  
	Замена
	вместо №               
	вышел

 №  
	минута

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


Судья: ________________________________
Подпись судьи: ________________________
